



URZĄD MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY
Biuro Architektury i Planowania Przestrzennego

ul. Marszałkowska 77/79, 00-683 Warszawa, tel. 22 443 23 00, 22 443 23 01, faks 22 443 24 50
sekretariat.BAiPP@um.warszawa.pl, www.um.warszawa.pl, www.architektura.um.warszawa.pl

AM-ZP-S.6722.210.2017.EZA

Warszawa, dnia

7/11/17

Pan Michał Matejka
Przewodniczący Rady Dzielnicy Ursynów
m. st. Warszawy

Stanowmy jako Przewodniczący

Bardzo dziękuję za zaproszenie na posiedzenie Komisji Zielonego Ursynowa Rady Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy zaplanowanej na dzień 8 listopada br. Z przykrością jednak muszę stwierdzić, iż nie jest możliwy mój udział ani też udział pracowników BAIPP. W tym dniu odbędzie się równoległe wcześniej wyznaczone posiedzenie Komisji Ładu Przestrzennego Rady Dzielnicy Mokotów, na którym dyskutowane będą problemy Wierzbna i ogródków działkowych przy ulicy Odyńca, co wiąże się z procedurą planistyczną miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Wierzbna w rejonie ulicy Joliot Curie oraz składaniem uwag do projektu planu w konsekwencji wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu.

Jednocześnie informuję, że podtrzymuję moje stanowisko w sprawie planu miejscowego Zachodniego Pasma Pyrskiego w rejonie ulicy Krasnowolskiej opisane w mediach społecznościowych, iż w oparciu o obowiązujący plan, wobec wykrytych jego niedoskonałości nie jest możliwe wydanie pozwolenia na budowę na terenie 3.2 U/P. Należy także przypomnieć ustalenia planu, według których wszelka działalność usługowa, techniczna, produkcyjna i składowa nie może powodować szkodliwego oddziaływania na środowisko, tj. przekroczenia standardów emisyjnych i standardów jakości środowiska w zakresie emisji substancji gazowych i pyłowych a „działalność gospodarcza wiążąca się z wprowadzaniem substancji gazowych lub pyłowych do środowiska może być prowadzona wyłącznie na podstawie warunków określonych w pozwoleniu na wprowadzenie gazów lub pyłów do powietrza wydanym w oparciu o przepisy odrębne.”

Marek Mikos

ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA ARCHITEKTURY
I PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO

Marek Mikos

Do wiadomości:

-Przewodniczący Komisji Zielonego Ursynowa p. Paweł Lenarczyk